保護者各位

スクールミオ根来教室

スクールミオ日根野教室

スクールミオしらさぎ教室

2020年 3月 20日

請求金額に関するご案内

 いつもスクールミオにご通塾いただきまして誠にありがとうございます。新型コロナウイルスの対策

のため休校が続き、それぞれのご家庭でも様々なご苦労やご心配があるかと思います。塾としてもでき

る限りのサポートを続けてまいりたいと思っております。

 さて 3月に発行します請求書では、4月分の授業料に加えて、春期講習料の残り及び追加の授業料、

4月から半年分の諸経費、教材費、中 3生は 4月実施の模試代、学力維持のために急遽導入しました映

像授業料などを同時にご請求申し上げております。それで通常の授業料だけのご請求額に比べますと、

どうしても請求額が多くなってしまいます。春は一年に一度の請求と講習料の請求などが重なってしま

うため、例年このような請求額の増加につながります。それで今月は特にご請求金額が大きくなります

が、どうぞご理解とご協力の程をよろしくお願い申し上げます。

 3 月ご請求の口座振替は 3 月 27 日を予定しております。また振り込みに関しては 3 月末日を期限と

しております（生徒様によっては期限が異なる場合がございます）。

 ご不明な点、特別なご事情などがございましたら、それぞれの教室までお問い合わせください。今後

とも引き続きよろしくお願いいたします。